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Reports Acumulado Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2022
(EN DOLARES)

Institucional

SALDO
PRESUPUESTARIO

CREDITO
PRESUPUESTARIO DEVENGADOCONCEPTOCODIGO

3,534,762.12

119,837.10

6,952,747.88

49,747.56

10,487,510.00

169,584.66

384.66

Remuneraciones51

Remuneraciones Permanentes511

0.00 384.66Aguinaldos51103

119,452.44

3,153,984.89

2,263,773.21

624,207.20

266,004.48

66,247.65

66,247.65

162,567.57

162.567.57

32,124.91

32,124.91

5,028,653.72

445.657.58

46,961.80

1,029.55

34,654.20

44,127.16

50.00

49,747.56

6,178,785.45

5,371,461.79

11,683.14

795,640.52

215,607.35

215,607.35

415,457.43

415,457.43

93,150.09

93,150.09

2,189,503.52

205,080.55

22,858.42

32.92

169,200.00

9,332,770.34

7,635,235.00

635,890.34

1,061,645.00

281,855.00

281,855.00

578,025.00

578,025.00

125,275.00

125,275.00

7,218,157.24

650,738.13

69,820.22

1,062.47

72,309.09

65,218.75

497.59

51105 Dietas

Remuneraciones Eventuales512

Sueldos51201

Aguinaldos

Beneficios Adicionales

5^03

51207

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Publicas

Por Remuneraciones Eventuales

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas

Por Remuneraciones Eventuales

514

51402

515

51502

Gastos de Representation

Por Prestacion de Servicios en el Pafs

516

51601

Adquisiciones de Bienes y Servicios

Bienes de Uso y Consumo

Productos Alimenticios para Personas

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Productos de Papel y Carton

Productos de Cuero y Caucho

Productos Qufmicos
Productos Farmaceuticos y Medicinales

Llantas y Neumaticos

Combustibles y Lubricantes

Minerales no Metalicos y Productos Derivados

Minerales Metalicos y Productos Derivados

Materiales e Instrumental de Laboratorios y uso Medico

Materiales de Oficina

Materiales Informaticos

Libros , Textos, Utiles de Ensenanza y Publicaciones

Herramientas, Repuestos y Accesorios

Materiales Electricos

54

541

54101

54103

37,654.89

21,091.59

54104

54105

447.59F ^6

38,420.62

1,446.78

14,884.01

20,699.06

5.199.77

3,544.74

35,149.86

14,537.07

26,504.70

61,660.00

12,896.32

8,542.83

75,349.11

97,651.92

8.476.78

7,356.47

18,656.82

1,617.91

4,870.99

46,134.07

709.01

57,077.44

3,064.69

19,755.00

66,833.13

5,908.78

5,333.46

38,822.43

17,614.90

43,539.84

61,816.20

19,468.57

13,795.59

88,799.98

311,050.46

114,000.00

24,009.17

54107

54108

54109

54110

54111

1,788.72

3,672.57

3,077.83

17,035.14

54112

54113

54114

54115

156.2054116

6,572.25

5,252.76

13,450.87

213,398.54

105,523.22

16,652.70

54118

54119

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Basicos

Servicios de Energfa Electrica

Servicios de Agua

54199

542

54201

54202
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Institucional

SALDO
PRESUPUESTARIO

CREDITO
PRESUPUESTARIO DEVENGADOCODIGO CONCEPTO

91,222.62

1,360,167.39

361,516.42

66,607.12

62,943.26

1,430.00

144,172.56

8,052.20

81,818.67

2,101,768.72

393,459.84

48,148.16

219,725.23

882,757.78

53,235.40

9,051.80

3,071.83

Servicios de Telecomunicaciones 173,041.29

3,461,936.11

754,976.26

114,755.28

282,668.49

884,187.78

197,407.96

17,104.00

3,632.23

54203

Servicios Generales y Arrendamientos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles

Mantenimientos y Reparaciones de Vehfculos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Servicios de Publicidad

543

54301

54302

54303

54305

Servicios de Vigilancia

Servicios de Limpiezas y Fumigaciones

Servicios de Lavanderfas y Planchado

Servicios de Laboratorios

5^06

54307

560.4054308

175.00 0.00175.0054309

Servicios de Alimentation 48,391.83

210,499.68

108,979.45

155,400.00

537,111.16

146,646.99

692,506.53

3,208.29

230,029.39

124,363.30

334,905.55

2,101,926.01

252,900.00

7,200.00

27,000.00

263,893.02

147,728.80

1,403,204.19

1.418.238.38

17,650.00

17,650.00

1.400.588.38

1.325.488.38

70,000.00

5,100.00

2,600,200.43

2,400,250.00

4,783.37

97,099.19

35,115.45

121,615.96

398.130.81

57,965.65

130.591.82

88.29

43,608.46

113,400.49

73,864.00

33,784.04

138,980.35

88,681.34

561,914.71

3,120.00

211,079.87

55,756.30

291,958.54

1,821,660.79

174,628.25

6,459.18

26,600.00

212,223.97

147,728.80

1,254,020.59

754,503.95

7,687.73

7,687.73

746,816.22

690,430.52

52,166.58

4,219.12

34,336.04

54310

Impresiones, Publicaciones y Reproducciones

Arrendamiento de Bienes Muebles

54313

54316

Arrendamiento de Bienes Inmuebles54317

Arrendamiento por el uso de Bienes Intangibles

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos

Pasajes y Viaticos

Pasajes al Interior

Pasajes al Exterior

Viaticos por Comision Interna

Viaticos por Comision Externa

Consultorias, Estudios e Investigaciones

Servicios Medicos

54318

54399

544

54401

18,949.52

68,607.00

42,947.01

280,265.22

78,271.75

740.82

54402

54403

F 'Vi-

545

54501

Servicios Jurfdicos54503

Servicios de Contabilidad y Auditoria

Servicios de Capacitacion

Desarrollos Informaticos

Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas

Gastos Financieros y Otros

Impuestos,Tasas y Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Comisiones y Gastos Bancarios

Transferencias Corrientes

400.0054504

51,669.0554505

0.0054507

149,183.60

663,734.43

9,962.27

9,962.27

653,772.16

635,057.86

17,833.42

880.88

54599

55

555

55599

556

55601

55602

55603

2,565,864.39

2,400,250.00

56

Transferencias Corrientes al Sector Publico 0.00562
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Institucional

SALDO
PRESUPUESTARIO

CREDITO
PRESUPUESTARIO DEVENGADOCONCEPTOCODIGO

0.00Transferencias Corrientes al Sector Publico 2,400,250.00

3,200.00

3,200.00

162,414.39

162,414.39

2,459,830.14

2,442,002.99

50,757.62

2,299,216.61

1,900.00

69,796.52

2,400,250.00

15,300.43

15,300.43

184,650.00

184,650.00

5.196.858.95

4.602.154.95

113,486.08

4,038,391.22

4,200.00

228,109.17

186,000.00

31,968.48

594,704.00

594,704.00

56201

12,100.43

12,100.43

22,235.61

22,235.61

2,737,028.81

2,160,151.96

62,728.46

1,739,174.61

2,300.00

158,312.65

186,000.00

11,636.24

576,876.85

576,876.85

Transferencias Corrientes al Sector Privado563

A Personas Naturales56304

Transferencias Corrientes al Sector Externo564

A Organismos Multilaterales

Inversiones en Activos Fijos

Bienes Muebles

56404

61

Mobiliarios61101

61102 Maquinarias y Equipos

Equipos Medicos y de Laboratorios

Equipos Informaticos

Vehi'culos de Transports

Bienes Muebles Diversos

61103

61104

0.0061105

20,332.24

17,827.15

17,827.15

61199

Intangibles

Derechos de Propiedad Intelectual

614

61403

12,089,284,64
12,089,284.64
12,089,284.64

14,831,680.36
14,831,680.36
14,831,680.36

Total Rubro
Total Cuenta
Total Especifico

26,920,965.00

26,920,965.00
26,920,965.00
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Lie. Carlos Leonel Ortiz P.
Gerente Financier

Uc^ndAi^lPlekJiiim
CONTADOR GENERAL


